
Classement Officiel
LE MANS NATURE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le

23/10/2016

Minime Femme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 FOIGNY MaËllys SURZUR 815764A MFCL 335 335   

2 LEFRENE-PAQUE Eugenie SAINT MALO 1ERE 859405L MFCL 137 137   

Nbre d'archers : 4

Minime Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ROGEY Anthonin BOULOIRE 854183K MHCL 305 305   

2 BRUERE Florentin EVREUX ALM 775883B MHCL 247 247   

3 FOUGERAY Nathan LE MANS NATURE 887929R MHCL 237 237   

Nbre d'archers : 6

Cadet Femme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 OSCHE Margot VERNEUIL SUR AVRE 877656Z CFCL 267 267   

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 JAECKLE Lucas VERNEUIL SUR AVRE 823493B CHCL 250 250   

2 LEFRENE-PAQUE Elouann SAINT MALO 1ERE 837680X CHCL 204 204   

3 HUBERT Antony CHATENAY MALABRY 853663V CHCL 189 189   

Nbre d'archers : 6

Junior Femme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 FOURGEREAU Christopher CHEVREUSE 852583W JHCL 244 244   

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PREVOT Melanie VERNEUIL SUR AVRE 888194D SFCL 318 318   

2 PAQUE Anne-Valerie SAINT MALO 1ERE 859406M SFCL 306 306   
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Classement Officiel
LE MANS NATURE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le

23/10/2016

Senior Femme Bare bow 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

3 LOPEZ VELASCO Marie-Eve VERNEUIL SUR AVRE 901497N SFCL 298 298   

4 MOUTON Adeline BOULOIRE 806392N SFCL 271 271   

5 VITALI Christine OZOIR LA FERRIERE 859965V SFCL 261 261   

6 GUILBOT Noemie BOULOIRE 819289G SFCL 251 251   

7 BRUERE Geraldine EVREUX ALM 785245C SFCL 230 230   

8 COPPOLA Agathe MARLY LE ROI 764345K SFCL 181 181   

Nbre d'archers : 14

Senior Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ADET Steve DINAN 454867W SHCL 334 334   

2 ERARD Frederic EVREUX ALM 289960Z SHCL 315 315   

3 OSCHE Martial VERNEUIL SUR AVRE 888196F SHCL 310 310   

4 HARRE Sebastien BEAUMONT LE ROGER
RISLE

809016R SHCL 302 302   

5 FOUGERAY Mickael LE MANS NATURE 907705L SHCL 269 269   

6 SCHRICKE Nils Elzear VERNEUIL SUR AVRE 877661E SHCL 268 268   

7 VALLOIS Jeremy QUEND 709457Z SHCL 265 265   

8 FAISNEL Christophe EVREUX ALM 422397C SHCL 258 258   

9 BROSSAULT Guillaume EVREUX ALM 885992K SHCL 247 247   

10 LECOMTE Pascal LE MANS NATURE 896495B SHCL 222 222   

Nbre d'archers : 19

Vétéran Femme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 WINTERS Glenis MANSLE 787723W SVFCL 315 315   

2 BRAVIN Beatrice SAULX LES
CHARTREUX

742820N SVFCL 305 305   

3 GRECOURT Chantale ANTONY 788114W VFCL 296 296   

4 DOMINGUEZ Valerie CONCHES EN OUCHE 774720M VFCL 279 279   

5 JOLLY Fabienne ANET 701919F VFCL 237 237   

6 VANNIER Patricia LE MANS NATURE 801703S VFCL 125 125   

Nbre d'archers : 11

Vétéran Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GASSOT Jean Yves BOULOIRE 340503M VHCL 351 351   
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Classement Officiel
LE MANS NATURE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le

23/10/2016

Vétéran Homme Bare bow 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 GAGEAT Jean-Christophe GAGNY 763214F VHCL 319 319   

3 VALETUDIE Rony ANTONY 870270W VHCL 318 318   

4 WINTERS Ken CAVT 726793T SVHCL 304 304  2

5 MANSUY Regis BOIS D'ARCY 837929T SVHCL 304 304   

6 VALLEE Patrice VERNEUIL L'ETANG 815212A VHCL 300 300   

7 RECHAUSSAT Daniel CHATENAY MALABRY 728793S SVHCL 279 279  3

8 JOLLY Hubert ANET 701915B VHCL 279 279   

9 STEFANT Georges LE CHATELET EN BRIE 758775F SVHCL 278 278  2

10 COPPOLA Vincent MARLY LE ROI 721512C SVHCL 278 278   

11 FOIGNY Emmanuel SURZUR 815770G VHCL 272 272   

12 DROUET Guy VERNEUIL SUR AVRE 826261K SVHCL 261 261  1

13 BEAUCLAIR Andre LE MANS NATURE 467954W SVHCL 261 261   

14 BOUTIN Claude LE MANS NATURE 759309L SVHCL 218 218   

Nbre d'archers : 25

Junior Femme Arc à poulies nu 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GAULT Anais GAGNY 768004M JFCO 167 167   

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc à poulies nu 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 POGGI Sebastien CHATENAY MALABRY 728795U SHCO 414 414   

2 RATEL Christhope BOULOIRE 835938D SHCO 406 406   

3 SAVOIE Frederic QUEND 279813V SHCO 340 340   

4 GAULT Ludovic GAGNY 725265G SHCO 333 333   

5 ZUCCOTTI Cedric GAGNY 825497E SHCO 331 331  2

6 LAUDE Brandon BOULOIRE 860314Z SHCO 331 331   

7 JEANCLAUDE Philippe GUIRY EN VEXIN 768661B SHCO 297 297   

Nbre d'archers : 11

Vétéran Femme Arc à poulies nu 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ANGOUILLANT Sylviane EPERNON 430463V SVFCO 407 407   

2 DUFEU Elisabeth LES SABLES D'OLONNE 401200M VFCO 289 289   
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Classement Officiel
LE MANS NATURE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le

23/10/2016

Vétéran Femme Arc à poulies nu 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

3 STEFANT Marie-France LE CHATELET EN BRIE 751803C SVFCO 257 257   

Nbre d'archers : 5

Vétéran Homme Arc à poulies nu 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DOUALLY Patrice GAGNY 839883S VHCO 394 394   

2 GAULUPEAU Denis GAGNY 592035S VHCO 375 375   

3 PIVET Xavier HONFLEUR 391040U SVHCO 269 269   

Nbre d'archers : 5

Junior Homme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DROUET Antoine VERNEUIL SUR AVRE 803604H JHAD 229 229   

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 FRADIN Nathan MANSLE 880682N SHAD 360 360   

2 ELIS Herve MONTLOUIS-SUR-LOIRE 788806Y SHAD 284 284   

3 POISSE Emmanuel CHATENAY MALABRY 453763W SHAD 254 254   

4 DANVIN Florian GUICHEN 676711F SHAD 238 238   

5 LEHAUT Jean-Etienne MONTLOUIS-SUR-LOIRE 875450B SHAD 222 222   

6 MASOUNAVE Nicolas CHATENAY MALABRY 684844W SHAD 176 176   

7 VILLAIN Pierre Yves CHATENAY MALABRY 417967M SHAD 146 146   

8 LE MENEZ Quentin CHATENAY MALABRY 890363L SHAD 136 136   

Nbre d'archers : 15

Vétéran Femme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 VIOLET Claudine BOULOIRE 649452B SVFAD 286 286   

2 LAFITEAU Fabienne SURZUR 383580K VFAD 250 250   

3 LINDREC GROS Isabelle ANTONY 793205E SVFAD 241 241   
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Classement Officiel
LE MANS NATURE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le

23/10/2016

Vétéran Femme Arc Droit 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

4 BEAUNIER Martine CONCHES EN OUCHE 690855E VFAD 198 198   

5 SIMON Annick CHATENAY MALABRY 772804E SVFAD 188 188   

6 VEITH Sonia MAGNY LES HAMEAUX 843810K SVFAD 172 172   

Nbre d'archers : 12

Vétéran Homme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GROS Jean Gabriel ANTONY 794199K SVHAD 306 306   

2 FARNOUX Jean-Claude POISSY 596766J VHAD 300 300   

3 POPRAWA Francois BOIS D'ARCY 401098B SVHAD 285 285   

4 HUGOT Marc ST PRIX 836632H VHAD 274 274   

5 LAFITEAU Gilles SURZUR 353484X VHAD 262 262   

6 VITALI Marc OZOIR LA FERRIERE 813107M VHAD 258 258   

7 VEITH Eric MAGNY LES HAMEAUX 843811L VHAD 239 239   

8 MAUDEMAIN Thierry NOGENT LE ROTROU 860264V VHAD 236 236   

9 COMPEYRON Daniel GAGNY 697363D VHAD 232 232  1

10 MAUGER Jean-Louis LE MANS NATURE 415412K VHAD 232 232   

11 BRAVIN Raoul SAULX LES
CHARTREUX

715851Z SVHAD 222 222   

12 LANGA Jacky PRECY SUR OISE 594591V VHAD 197 197   

13 ATAROV Alan BOIS D'ARCY 875849K VHAD 188 188   

14 LINOT Jean Claude BOULOIRE 763923B SVHAD 182 182   

Nbre d'archers : 26

Cadet Homme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MOUILLER Kevin BOULOIRE 876374F CHTL 391 391   

2 NANAN Maxime CHATENAY MALABRY 859960P CHTL 362 362   

3 COUSSINE Evan LE MANS NATURE 887942E CHTL 130 130   

Nbre d'archers : 6

Junior Homme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
LE MANS NATURE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le

23/10/2016

Senior Femme Arc Libre 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LANGA Catherine PRECY SUR OISE 654985R SFTL 365 365   

2 FILLON Sibille CHEVREUSE 656880A SFTL 316 316   

Nbre d'archers : 3

Senior Homme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LEJAL Jonathan CONCHES EN OUCHE 460792L SHTL 470 470   

2 BENOIST David GORRON 300070N SHTL 469 469   

3 BIDAULT Kevin RENNES CIE 686269V SHTL 460 460   

4 BRETEAU Herve BOIS D'ARCY 719229W SHTL 448 448   

5 MINIER Corentin GUICHEN 609380V SHTL 433 433   

6 BERY Damien GUYANCOURT
ARCHERS

463742T SHTL 404 404  10

7 SAULNIER Jean Francois TRAPPES 453753K SHTL 404 404  8

8 SAUVAGE Marc LE MANS NATURE 899083P SHTL 396 396   

9 VERSABEAU Emmanuel VILLIERS LE BEL 450168N SHTL 392 392   

10 HERBRETEAU Aurelien TRAPPES 443955K SHTL 383 383   

11 FAUCHATRE Thibault LE RAVIN 691004S SHTL 354 354   

12 BENNE Philippe MUEL 862971M SHTL 330 330   

13 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 871207P SHTL 283 283   

Nbre d'archers : 23

Vétéran Femme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DENASSIEU Laurence BAILLET EN FRANCE 848604W VFTL 291 291   

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 FACE Luc ANTONY 695109D SVHTL 416 416   

2 MINIER Philippe LE MANS NATURE 223975B SVHTL 403 403   

3 BUCAILLE Laurent BAILLET EN FRANCE 460383S VHTL 402 402   

4 BRUNO Marc POISSY 336433N SVHTL 323 323   

5 BEAUNE Gilbert POISSY 439183Y SVHTL 285 285   

Nbre d'archers : 11
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Classement Officiel
LE MANS NATURE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le

23/10/2016

Junior Homme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LANGA Guillaume PRECY SUR OISE 702633G JHAC 175 175   

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 810635A SFAC 256 256   

2 PIDOUX Nadeige DRAVEIL SENART 749655T SFAC 245 245   

3 TOINEAU Julie LE CHATELET EN BRIE 901924C SFAC 217 217   

4 GUYOT Claire MANSLE 918701N SFAC 152 152   

Nbre d'archers : 6

Senior Homme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 QUETEL Guillaume ROUEN ROY
GUILLAUME

604089U SHAC 305 305   

2 PERNEL Bruno EVREUX ALM 695749Z SHAC 291 291   

3 CHARLES Camille BOULOIRE 761524U SHAC 267 267   

4 BLIN Christophe VERNEUIL SUR AVRE 832863L SHAC 190 190   

5 BACQ Stephane LE CHATELET EN BRIE 822094F SHAC 182 182   

Nbre d'archers : 10

Vétéran Femme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DORANGE Martine CHATEAUDUN 301567R SVFAC 216 216   

2 PIERRONNET-PERNEL Isabelle EVREUX ALM 629272S VFAC 215 215   

3 RECHAUSSAT Evelyne CHATENAY MALABRY 835622K VFAC 168 168   

Nbre d'archers : 5

Vétéran Homme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BAGNA Francois ANGERS 626525F VHAC 359 359   

2 PEUVREZ Jeanmarc ST PRIX 226777X VHAC 323 323   

3 COSTES Jean Francois DRAVEIL SENART 405005Y VHAC 322 322   

4 AUBRUCHET Daniel BEAUMONT LE ROGER
RISLE

288468C SVHAC 319 319   
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Classement Officiel
LE MANS NATURE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le

23/10/2016

Vétéran Homme Arc Chasse 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

5 CAMILLERI Jean-Pierre SAULX LES
CHARTREUX

693729D SVHAC 292 292   

6 DORANGE Daniel CHATEAUDUN 231468W SVHAC 265 265   

7 MOTTE Christophe BEAUMONT LE ROGER
RISLE

742840K VHAC 250 250   

8 LE BON Philippe POISSY 718487P VHAC 207 207   

9 JAECKLE Christian VERNEUIL SUR AVRE 807397F SVHAC 174 174   

10 MICHONNEAU Remi BEAUMONT LE ROGER
RISLE

773101C VHAC 164 164   

11 LESZEK Robert VERNEUIL SUR AVRE 903975G SVHAC 149 149   

12 TOSTAIN Dominique POISSY 741735J VHAC 138 138   

Nbre d'archers : 20

Autres tirs
Minime Femme Bare bow 2017

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 FOIGNY MaËllys SURZUR 815764A MFCL 325 325   

Tir 2 JOLLY Alice BEAUGENCY 864677S MFCL 138 138   

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROGEY Anthonin BOULOIRE 854183K MHCL 257 257   

Tir 2 GRAS Julien ANGERS 808181H MHCL 217 217   

Tir 2 FOUGERAY Nathan LE MANS NATURE 887929R MHCL 215 215   

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEROUX Emmanuel BOULOIRE 811964V CHCL 360 360   

Tir 2 VILDIER Mateo CONCHES EN OUCHE 888724E CHCL 172 172   

Tir 2 HUBERT Antony CHATENAY MALABRY 853663V CHCL 131 131   

Nbre d'archers : 3

Junior Femme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
LE MANS NATURE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le

23/10/2016

Junior Femme Bare bow 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SAULNIER Gwendolyne TRAPPES 654195G JFCL 177 177   

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 FOURGEREAU Christopher CHEVREUSE 852583W JHCL 224 224   

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LOPEZ VELASCO Marie-Eve VERNEUIL SUR AVRE 901497N SFCL 322 322   

Tir 2 VITALI Christine OZOIR LA FERRIERE 859965V SFCL 280 280   

Tir 2 PREVOT Melanie VERNEUIL SUR AVRE 888194D SFCL 260 260   

Tir 2 MOUTON Adeline BOULOIRE 806392N SFCL 204 204   

Tir 2 LEROUX Nathalie BOULOIRE 836416Y SFCL 183 183   

Tir 2 COPPOLA Agathe MARLY LE ROI 764345K SFCL 15 15   

Nbre d'archers : 6

Senior Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GROUARD Ludovic MONTLOUIS-SUR-LOIRE 439485B SHCL 422 422   

Tir 2 CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 299919Z SHCL 369 369   

Tir 2 ADET Steve DINAN 454867W SHCL 362 362   

Tir 2 SOULLARD Guillaume ST JEAN DE BOISEAU 837882S SHCL 356 356   

Tir 2 OSCHE Martial VERNEUIL SUR AVRE 888196F SHCL 300 300   

Tir 2 SCHRICKE Nils Elzear VERNEUIL SUR AVRE 877661E SHCL 290 290   

Tir 2 HARRE Sebastien BEAUMONT LE ROGER
RISLE

809016R SHCL 277 277   

Tir 2 FOUGERAY Mickael LE MANS NATURE 907705L SHCL 271 271   

Tir 2 LECOMTE Pascal LE MANS NATURE 896495B SHCL 249 249   

Nbre d'archers : 9

Vétéran Femme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DOMINGUEZ Valerie CONCHES EN OUCHE 774720M VFCL 295 295   

Tir 2 WINTERS Glenis MANSLE 787723W SVFCL 292 292   
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Classement Officiel
LE MANS NATURE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le

23/10/2016

Vétéran Femme Bare bow 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BRAVIN Beatrice SAULX LES
CHARTREUX

742820N SVFCL 266 266   

Tir 2 JOLLY Fabienne ANET 701919F VFCL 206 206   

Tir 2 VANNIER Patricia LE MANS NATURE 801703S VFCL 135 135   

Nbre d'archers : 5

Vétéran Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MANSUY Regis BOIS D'ARCY 837929T SVHCL 368 368   

Tir 2 WINTERS Ken CAVT 726793T SVHCL 334 334   

Tir 2 BEAUCLAIR Andre LE MANS NATURE 467954W SVHCL 305 305   

Tir 2 VALETUDIE Rony ANTONY 870270W VHCL 294 294   

Tir 2 RECHAUSSAT Daniel CHATENAY MALABRY 728793S SVHCL 293 293   

Tir 2 JOLLY Hubert ANET 701915B VHCL 280 280   

Tir 2 FOIGNY Emmanuel SURZUR 815770G VHCL 275 275   

Tir 2 VALLEE Patrice VERNEUIL L'ETANG 815212A VHCL 258 258   

Tir 2 GASSOT Jean Yves BOULOIRE 340503M VHCL 251 251   

Tir 2 DROUET Guy VERNEUIL SUR AVRE 826261K SVHCL 235 235   

Tir 2 COPPOLA Vincent MARLY LE ROI 721512C SVHCL 70 70   

Nbre d'archers : 11

Senior Homme Arc à poulies nu 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 POGGI Sebastien CHATENAY MALABRY 728795U SHCO 399 399   

Tir 2 RATEL Christhope BOULOIRE 835938D SHCO 346 346   

Tir 2 JEANCLAUDE Philippe GUIRY EN VEXIN 768661B SHCO 316 316   

Tir 2 LAUDE Brandon BOULOIRE 860314Z SHCO 263 263   

Nbre d'archers : 4

Vétéran Femme Arc à poulies nu 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ANGOUILLANT Sylviane EPERNON 430463V SVFCO 348 348   

Tir 2 DUFEU Elisabeth LES SABLES D'OLONNE 401200M VFCO 220 220   

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc à poulies nu 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 COTON Didier RUEIL MALMAISON
STAR

658392U SVHCO 344 344   
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Classement Officiel
LE MANS NATURE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le

23/10/2016

Vétéran Homme Arc à poulies nu 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PIVET Xavier HONFLEUR 391040U SVHCO 215 215   

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DROUET Antoine VERNEUIL SUR AVRE 803604H JHAD 230 230   

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 COUTURIER Agnes MARSANNAY LA COTE 596915W SFAD 154 154   

Tir 2 CARPENTIER Emmanuelle BEAUGENCY 746674C SFAD 89 89   

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ELIS Herve MONTLOUIS-SUR-LOIRE 788806Y SHAD 300 300   

Tir 2 LEHAUT Jean-Etienne MONTLOUIS-SUR-LOIRE 875450B SHAD 178 178   

Tir 2 POISSE Emmanuel CHATENAY MALABRY 453763W SHAD 156 156   

Tir 2 CLIPET Simon FOUGERES 877145U SHAD 150 150   

Tir 2 LE MENEZ Quentin CHATENAY MALABRY 890363L SHAD 140 140   

Tir 2 MASOUNAVE Nicolas CHATENAY MALABRY 684844W SHAD 136 136   

Tir 2 VILLAIN Pierre Yves CHATENAY MALABRY 417967M SHAD 117 117   

Nbre d'archers : 7

Vétéran Femme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VIOLET Claudine BOULOIRE 649452B SVFAD 299 299   

Tir 2 DOUX Nathalie RENNES CIE 673318T VFAD 232 232   

Tir 2 SIMON Annick CHATENAY MALABRY 772804E SVFAD 218 218   

Tir 2 DAUMARD Brigitte DRAVEIL ORME 279324N SVFAD 179 179   

Tir 2 BEAUNIER Martine CONCHES EN OUCHE 690855E VFAD 172 172   

Tir 2 VEITH Sonia MAGNY LES HAMEAUX 843810K SVFAD 146 146   

Nbre d'archers : 6

Vétéran Homme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 AUBRUCHET Daniel BEAUMONT LE ROGER 288468C SVHAD 325 325   
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Classement Officiel
LE MANS NATURE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le

23/10/2016

RISLEVétéran Homme Arc Droit 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VITALI Marc OZOIR LA FERRIERE 813107M VHAD 286 286   

Tir 2 FARNOUX Jean-Claude POISSY 596766J VHAD 270 270   

Tir 2 VEITH Eric MAGNY LES HAMEAUX 843811L VHAD 268 268   

Tir 2 JOLLY James BEAUGENCY 727332D SVHAD 233 233   

Tir 2 ATAROV Alan BOIS D'ARCY 875849K VHAD 226 226   

Tir 2 COMPEYRON Daniel GAGNY 697363D VHAD 220 220   

Tir 2 MAUDEMAIN Thierry NOGENT LE ROTROU 860264V VHAD 209 209   

Tir 2 BRAVIN Raoul SAULX LES
CHARTREUX

715851Z SVHAD 195 195   

Tir 2 THOMAS Michel LE MANS MAINE 067007J SVHAD 160 160   

Tir 2 LINOT Jean Claude BOULOIRE 763923B SVHAD 154 154   

Tir 2 POPRAWA Francois BOIS D'ARCY 401098B SVHAD 31 31   

Nbre d'archers : 12

Cadet Homme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SERRUAU Duncan CONCHES EN OUCHE 878693B CHTL 415 415   

Tir 2 MOUILLER Kevin BOULOIRE 876374F CHTL 360 360   

Tir 2 NANAN Maxime CHATENAY MALABRY 859960P CHTL 333 333   

Nbre d'archers : 3

Junior Homme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEROUX Brice BOULOIRE 836413V JHTL 423 423   

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 FILLON Sibille CHEVREUSE 656880A SFTL 328 328   

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BIDAULT Kevin RENNES CIE 686269V SHTL 464 464   

Tir 2 BRETEAU Herve BOIS D'ARCY 719229W SHTL 455 455   

Tir 2 BENOIST David GORRON 300070N SHTL 433 433   
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Classement Officiel
LE MANS NATURE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le

23/10/2016

Senior Homme Arc Libre 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MINIER Corentin GUICHEN 609380V SHTL 418 418   

Tir 2 LEROUX Guy BOULOIRE 836419B SHTL 408 408   

Tir 2 BERY Damien GUYANCOURT
ARCHERS

463742T SHTL 402 402   

Tir 2 HERBRETEAU Aurelien TRAPPES 443955K SHTL 401 401   

Tir 2 SAUVAGE Marc LE MANS NATURE 899083P SHTL 397 397   

Tir 2 SAULNIER Jean Francois TRAPPES 453753K SHTL 373 373   

Tir 2 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 871207P SHTL 254 254   

Nbre d'archers : 10

Vétéran Femme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DENASSIEU Laurence BAILLET EN FRANCE 848604W VFTL 313 313   

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LASSERRE Patrick CRETEIL 623528Y VHTL 441 441   

Tir 2 BUCAILLE Laurent BAILLET EN FRANCE 460383S VHTL 418 418   

Tir 2 GUILLAMOT Yves VILLENEUVE LE ROI 828203W SVHTL 416 416   

Tir 2 NICOLAS Philippe LE MANS MAINE 214425W SVHTL 390 390   

Tir 2 FACE Luc ANTONY 695109D SVHTL 367 367   

Tir 2 MINIER Philippe LE MANS NATURE 223975B SVHTL 336 336   

Nbre d'archers : 6

Senior Femme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 810635A SFAC 213 213   

Tir 2 HARDY Melanie DOMLOUP 868898E SFAC 68 68   

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 QUETEL Guillaume ROUEN ROY
GUILLAUME

604089U SHAC 344 344   

Tir 2 CHARLES Camille BOULOIRE 761524U SHAC 282 282   

Tir 2 LOHE Cedric BECHEREL 651567A SHAC 252 252   
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Classement Officiel
LE MANS NATURE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le

23/10/2016

Senior Homme Arc Chasse 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DANVIN Florian GUICHEN 676711F SHAC 233 233   

Tir 2 BLIN Christophe VERNEUIL SUR AVRE 832863L SHAC 136 136   

Nbre d'archers : 5

Vétéran Femme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CORNIC Carole VERN SUR SEICHE 759370C SVFAC 206 206   

Tir 2 RECHAUSSAT Evelyne CHATENAY MALABRY 835622K VFAC 137 137   

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BAGNA Francois ANGERS 626525F VHAC 325 325   

Tir 2 CAMILLERI Jean-Pierre SAULX LES
CHARTREUX

693729D SVHAC 284 284   

Tir 2 PROVAULT Patrick VERN SUR SEICHE 735954A VHAC 266 266   

Tir 2 MOTTE Christophe BEAUMONT LE ROGER
RISLE

742840K VHAC 219 219   

Tir 2 LANOY Remi PAVILLY 355706M SVHAC 182 182   

Tir 2 MICHONNEAU Remi BEAUMONT LE ROGER
RISLE

773101C VHAC 163 163   

Tir 2 JAECKLE Christian VERNEUIL SUR AVRE 807397F SVHAC 161 161   

Tir 2 LESZEK Robert VERNEUIL SUR AVRE 903975G SVHAC 147 147   

Nbre d'archers : 8

Nombre total d'archers : 256

Club Organisateur : 
2272117 ASSO NOUVELLE DES ARCHERS DE LA
NATURE - LE MANS

Arbitre responsable : 
254946R BUREAU ALAIN
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